

Årsredovisning

för

Olle Timblads Målerifirma AB

556688-5488

Räkenskapsåret

2021-01-01 – 2021-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Olle Timblads Målerifirma AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-05-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 6 maj 2022



Arne Svensson

Förvaltningsberättelse

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver måleriverksamhet i Stockholmsregionen, med tyngdpunkt på nyproduktion.

Viktiga förhållanden

Bolaget ägdes till 1 september 2021 av till Olle Timblad Intressenter AB, org nr 559178-5638. Därefter avyttrades samtliga aktier och är nu ett helägt dotterföretag till Novedo AB, org nr 559264-9841. Innan försäljningen till Novedo förvärvades resterande 50 % av aktierna i Tyresö Målericentral AB, org nr 556909-8725. Tyresö Målericentral AB är nu ett helägt dotterbolag till Timblads Målerifirma AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under räkenskapsåret fortsatt att påverkas av effekter från Covid-19 vilket har påverkat nettoomsättningen under året.

Med anledning av rådande pandemi har vi vidtagit olika åtgärder.

Vi har sammanställt information gällande Corona-viruset/Covid-19 som skickats ut till medarbetare, kunder och samarbetspartners utifrån dessa riskbedömningar och riskanalyser.

Vi har under året i större utsträckning än 2020 påverkats av pandemin genom att antal sjukdagar och frånvaro ökat jämfört med föregående år.

Vi försöker fullfölja våra åtaganden i största möjliga mån och hitta lösningar på situationer som redan är ett faktum eller möjligen kan komma att uppstå framöver.

Möjlighet till stöd i form av åtgärdspaket som regeringen har lagt fram tillsammans med det kollektivavtalstillägg om korttidspermittering som förhandlats fram mellan Måleriföretagen och Målareförbundet har ännu inte behövt utnyttjas.

Under året har antalet administrativ personal minskat som en följd av uppsägningar. Framförallt projektledarsidan behöver förstärkas.

I övrigt har inga väsentliga händelser skett under räkenskapsåret.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Verksamheten förväntas bedrivas med oförändrad inriktning men med något lägre nettoomsättning och ett lägre resultat till följd av minskning av antalet målartimmar samt Covid-19.

Dock är konjunkturutvecklingen och effekter av Covid-19 på denna och bolagets verksamhet svåra att exakt bedöma och utvärdera.

Några övriga väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer har inte identifierats.

2022050913764

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	127 426	158 186	169 258	191 826	163 888
Resultat efter fin poster	21 182	37 077	15 757	30 308	29 466
Balansomslutning	63 404	73 392	58 755	73 567	67 116
Antal anställda	143	155	170	166	160
Soliditet %	51	57	24	35	37

Soliditet = justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 442 484
årets vinst	17 664 947
	32 107 431
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	0
	32 107 431
	32 107 431

Resultaträkning

Tkr

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning	2, 3	127 426	158 186
Aktiverat arbete för egen räkning		1 598	0
Övriga rörelseintäkter		3 408	2 967
		132 432	161 153
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 317	-32 086
Övriga externa kostnader	4, 5	-11 944	-10 387
Personalkostnader	6	-78 999	-83 154
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30	-30
		-116 290	-125 657
Rörelseresultat		16 142	35 496
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	3 750	1 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	1 292	582
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-2	-1
		5 040	1 581
Resultat efter finansiella poster		21 182	37 077
Bokslutsdispositioner	10	0	2 684
Resultat före skatt		21 182	39 761
Skatt på årets resultat	11	-3 517	-8 314
Årets resultat		17 665	31 447

2022050913765

Balansräkning

Tkr

Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

12	101	131
	101	131

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

13, 14	9 144	0
--------	-------	---

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

15	0	3 361
----	---	-------

Andra långfristiga värdepappersinnehav

16	2 363	2 763
----	-------	-------

Uppskjuten skattefordran

	311	311
--	-----	-----

Andra långfristiga fordringar

17	10	10
----	----	----

11 828	6 446
---------------	--------------

Summa anläggningstillgångar

11 929	6 578
---------------	--------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 756	12 980
--------	--------

Fordringar hos koncernföretag

568	11 994
-----	--------

Övriga fordringar

54	287
----	-----

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

18	3 360	410
----	-------	-----

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19	3 644	3 676
----	-------	-------

20 381	29 347
---------------	---------------

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0	6 830
---	-------

0	6 830
----------	--------------

Kassa och bank

31 094	30 637
--------	--------

Summa omsättningstillgångar

51 475	66 814
---------------	---------------

SUMMA TILLGÅNGAR

63 404	73 392
---------------	---------------

2022050913766

Balansräkning

Tkr

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	20, 21		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Summa bundet eget kapital		100	100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		14 442	9 996
Årets resultat		17 665	31 447
Summa fritt eget kapital		32 107	41 443
Summa eget kapital		32 207	41 543
Avsättningar			
Avsatt för pensioner och likande förpliktelser	22	2 915	3 321
Uppskjuten skatteskuld		3 023	3 023
Summa avsättningar		5 938	6 344
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	23	128	82
Summa långfristiga skulder		128	82
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 107	3 047
Skulder till koncernföretag		183	0
Övriga skulder		1 518	1 723
Aktuella skatteskulder		218	3 310
Fakturerat men ej upparbetad intäkt	24	1 762	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	17 344	17 344
Summa kortfristiga skulder		25 131	25 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 404	73 392

2022050913767

Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2020-01-01	100	11 139	11 239
Effekter byte av redovisningsprincip		-1 144	-1 144
Justerat ingående eget kapital 2020-01-01	100	9 995	10 095
Årets resultat		20 345	20 345
Effekter byte av redovisningsprincip		11 102	11 102
Utgående eget kapital 2020-12-31	100	41 442	41 542
Utdelning		-27 000	-27 000
Årets resultat		17 665	17 665
Utgående eget kapital 2021-12-31	100	32 107	32 207

2022050913768

2022050915769

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		21 182	37 076
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	26	-375	2 092
Betald skatt		-6 610	692
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		14 197	39 860
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		224	2 920
Förändring pågående arbeten		0	-12 175
Förändring av kortfristiga fordringar		8 742	-13 105
Förändring av leverantörsskulder		1 060	-1 162
Förändring av kortfristiga skulder		1 740	-5 871
Kassaflöde från den löpande verksamheten		25 963	10 467
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-52
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-5 382	-663
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 382	-715
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		45	45
Utbetald utdelning		-27 000	0
Erhållna (jämnade) koncernbidrag		0	-816
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-26 955	-771
Årets kassaflöde		-6 374	8 981
Likvida medel vid årets början	27		
Likvida medel vid årets början		37 467	28 485
Likvida medel vid årets slut		31 093	37 466

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper resultaträkningen

Byte av redovisningsprincip

Byte av redovisningsprincip har skett från redovisning av uppdrag till fastpris enligt fastställande metoden till successiv vinstavräkning. Företaget har bytt koncernstillhörighet där hela koncernen ska använda samma princip.

Justering av poster har skett av ingående värden och har påverkat poster enligt följande:

Tabellen visar endast de poster som blivit påverkade i samband med byte av redovisningsprincip	Utgående balans 2020 enligt tidigare princip	Justeringar som gjorts i ingångsbalansen för 2020	Effekter under 2020 avseende poster som justerats i ingångsbalansen	Utgående balans 2020 enligt nya redovisningsprinciper
Uppskjuten skattefordran		311	-	311
Upparbetade men ej fakturerade intäkter			410	410
Totalt			410	410
Eget kapital				
Balanserade vinstmedel	11 139	- 1 144	-	9 995
Årets resultat	20 345	-	11 101	31 446
Totalt	31 484	- 1 144	11 101	44 441
Uppskjuten skatteskuld			3 023	3 023
Pågående arbeten för annans räkning	12 260	- 12 175	- 85	-
Fakturerade men ej upparbetade intäkter	-	13 630	- 13 630	-
Totalt	12 260	1 455	- 10 692	3 023

Intäktsredovisning

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten *Nettoomsättning*. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i Företagets intäkter.

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag till fastpris

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Entreprenuppdrag och tjänsteuppdrag på löpande räkning

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Försäkringsersättningar

Vid driftsstopp, skador och liknande som helt eller delvis täcks av Företagets försäkringsskydd redovisas en beräknad försäkringsersättning när denna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Försäkringserättningar redovisas i posten *Övriga rörelseintäkter*.

Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden.

Leasing

Samtliga leasingavgifter kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Värderingsprinciper för balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången tas i bruk. Avskrivning görs linjärt. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

* Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Borttagande från balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången.

När materiella anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna *Övriga rörelseintäkter* eller *Övriga rörelsekostnader*.

Andelar i intresseföretag

Andelar i intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Inkomstskatter

Företaget har inga temporära skillnader förutom obeskattade reserver varför enbart aktuell skatt redovisas.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut och andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer. Sådana placeringar har en löptid på maximalt tre månader. I likvida medel i kassaflödesanalysen ingår kortfristiga placeringar som består utav fonder.

Eget Kapital

Eget kapital i företaget består av följande poster:

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.

Balanserad vinst/Ansamlad förlust, dvs. alla balanserade vinster och aktierelaterade ersättningar.

Transaktioner med Företagets ägare, såsom aktieägarillskott och utdelningar, redovisas separat i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som Företaget förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Företaget betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Företaget har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Kapitalförsäkringar

Företaget har ett antal kapitalförsäkringar som tecknats för att täcka pensionsåtaganden gentemot anställda. Några åtaganden utöver att erlägga premierna finns inte och dessa kostnadsförs därför i den period inbetalningen sker.

Värdet av dessa inbetalda kapitalförsäkringar har redovisats under avsättning till pensioner.

Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämplade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för företaget, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av Företagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Redovisning av förlustrisker i pågående entreprenaduppdrag

Redovisning av bedömda förlustrisker i pågående arbeten återspeglar den bästa bedömningen av utfallet i respektive uppdrag.

Att bedöma förlustrisken kräver en god förståelse för hur arbetet fortskrider i respektive projekt och en historisk erfarenhet av liknande bedömningar.

Då projekten ännu inte är avslutade finns en betydande osäkerhet i bedömningen.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

2022050913773

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,66 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	3,22 %	0,00 %

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättningen fördelas på följande geografiska marknader:		
Sverige	127 426	158 186
	127 426	158 186

Not 4 Operationella leasingavtal

Samtliga leasingavtal i bolaget är kvalificerade och redovisade som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften kostnadsförs linjärt i resultaträkningen över leasingperioden.

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter uppgår till 3796 tkr, varav lokalhyra 2 796 tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Inom ett år	3 476	3 510
Senare än ett år men inom fem år	3 975	6 918
	7 451	10 428

2022050913774

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Grant Thornton		
Revisionsuppdrag	189	256
Skatterådgivning	0	0
Övriga tjänster	219	188
	408	443
Öhrlings PwC		
Revisionsuppdrag	235	0
	235	0

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	17	17
Män	126	138
	143	155
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 879	2 204
Övriga anställda	53 565	56 658
	55 443	58 862
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	12	91
Pensionskostnader för övriga anställda	3 500	4 250
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	19 136	19 907
	22 648	24 248
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	78 091	83 110
I beloppet pensioner - övriga anställda ingår tantiem med 552 tkr (fg. år 557 tkr).		
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %

2022050913775

Not 7 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Erhållna utdelningar	3 750 3 750	1 000 1 000

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Utdelningar	0	16
Övriga ränteintäkter	55	58
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	1 237	508
	1 292	582

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Övriga räntekostnader	2 2	1 1

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Förändring av periodiseringsfond	0	3 500
Lämnade koncernbidrag	0	-816
	0	2 684

**Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt
Avstämning av effektiv skatt**

	2021-01-01 -2021-12-31		2020-01-01 -2020-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		21 182		39 760
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-4 364	21,40	-8 509
Ej avdragsgilla kostnader	20,60	-198		-171
Ej skattepliktiga intäkter	20,60	1 045		365
Redovisad effektiv skatt	16,61	-3 517	20,91	-8 314

2022050913776

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	695	680
Inköp		52
Försäljningar/utrangeringar	-477	-37
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	218	695
Ingående avskrivningar	-563	-570
Försäljningar/utrangeringar	477	37
Årets avskrivningar	-30	-30
Utgående ackumulerade avskrivningar	-117	-563
Utgående redovisat värde	101	131

Not 13 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	9 144	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 144	0
Utgående redovisat värde	9 144	0

Not 14 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
Tyresö Målericentral AB	100 %	100 %	1 000	9 144	
				9 144	
				Eget kapital	Resultat
Tyresö Målericentral AB	Org.nr 556909-8725	Säte Tyresö		7 746	5 281

Not 15 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 361	3 361
Inköp	5 782	
Omklassificeringar	-9 144	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 361
Utgående redovisat värde	0	3 361

2022050913777

Not 16 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 763	2 421
Inköp	532	667
Försäljningar	-933	-325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 363	2 763
Utgående redovisat värde	2 363	2 763

Not 17 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10	0
Tillkommande fordringar	0	10
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10	10
Utgående redovisat värde	10	10

Not 18 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2021-12-31	2020-12-31
Upparbetade intäkter	44 454	74 719
Fakturerade belopp	-41 094	-74 309
	3 360	410

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna intäkter (inkl bonus)	1 635	1 658
Förutbetalda leasingkostnader	483	591
Övriga poster	1 526	1 427
	3 644	3 676

Not 20 Antal aktier och kvotvärde

Aktiekapitalet i Företaget består enbart av till fullo betalda stamaktier. Alla aktier har samma rätt till utdelning och återbetalning av insatt kapital samt motsvarar en röst på Olle Timblads Målerifirma AB:s bolagsstämma.

	Antal aktier	Kvotvärde
Tecknade och betalda aktier:		
Vid årets början och vid årets slut	1 000	100
	1 000	

Not 21 Disposition av vinst eller förlust

2021-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	14 442
årets vinst	17 665
	32 107

disponeras så att	
i ny räkning överföres	32 107
	32 107

Not 22 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

2021-12-31

2020-12-31

Pensioner och liknande förpliktelser

Belopp vid årets ingång	3 321	3 138
Årets förändring	-406	182
	2 915	3 321

Not 23 Långfristiga skulder

2021-12-31

2020-12-31

Deposition hyra	128	82
	128	82

Not 24 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

2021-12-31

2020-12-31

Upparbetade intäkter	-18 222
Fakturerade belopp	19 984
	1 762

Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2021-12-31

2020-12-31

Upplupna semesterlöner (inkl. soc. avg)	9 270	9 507
Upplupna löner (inkl. soc. avg)	6 696	6 608
Övriga personalrelaterade skulder	1 035	990
Övriga poster	343	239
	17 344	17 344

2022050913779

Not 26 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2021-12-31	2020-12-31
Avskrivningar	30	30
Avsättning	-406	183
Uppskjuten skatteskuld		3 023
Effekt vid byte av redovisningsprincip		-1 144
	-375	2 092

Not 27 Likvida medel

Kortfristiga placeringar är inräknade i likvida medel.

Not 28 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för egna avsättningar och skulder.

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	5 000	5 000
Kapitalförsäkring till förmån för pensionsutfästelser	2 363	2 763
	7 363	7 763

Not 29 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Novedo AB	559264-9841	Stockholm

Företaget är ett dotterföretag till Novedo AB och ägs till 100%. Novedo AB upprättar koncernredovisning för 2021.

2022050913780

Not 30 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Eftersom pandemin fortfarande är ett stort problem har vi uppdaterat vår riskanalys gällande Covid-19. Vår information till medarbetare, kunder och samarbetspartners har också uppdaterats. Vi håller våra medarbetare uppdaterade kring vilka regler, rekommendationer och restriktioner som gäller genom löpnade utskick. Vi ser till att följa Folkhälsomyndighetens råd och hålla oss fortsatt uppdaterade. Än så länge har verksamheten kunnat pågå utan större påverkan, och vår bedömning är att det kommer att kunna fortsätta så. Sjukfrånvaron har varit mer omfattande än föregående år, särskilt längden på frånvaron inte minst eftersom medarbetare skulle hålla sig hemma även som frisk (48 timmar extra). De risker som vi har lyft fram särskilt är risken för viten p g a förseningar i tidsplanen till följd av den ökade sjukfrånvaro och svårigheten att följa vissa av de tillkommande kraven på byggarbetsplatserna avseende munskydd och avstånd.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Per-Johan Dahlgren
Ordförande

Magnus Åkerblom

Bengt Kindlund

Marc Cameras

Anders Eriksson

Fredrik Johansson

Laurynas Ruzgas

Arne Svensson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Marcus Petersson
Auktoriserad revisor
Öhrlings PricewaterhouseCooper AB

Deltagare

OLLE TIMBLADS MÅLERIFIRMA AB 556688-5488 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ARNE SVENSSON

Arne Svensson
Verkställande direktör

2022-05-04 06:53:04 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER-JOHAN DAHLGREN

Per-Johan Dahlgren
Ordförande

2022-05-03 13:38:16 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS ÅKERBLÖM

Magnus Åkerblöm

2022-05-04 11:27:55 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: BENGT KINDLUND

Bengt Kindlund
Arbetschef
19640715-0058

2022-05-04 12:07:04 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARC CAMERAS

Marc Cameräs

2022-05-03 12:56:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS INGVAR ERIKSSON

Anders Eriksson

2022-05-03 12:51:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2022050913781

2022050913782

Signerat med Svenskt BankID

2022-05-04 10:24:36 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: FREDRIK JOHANSSON

Datum

Fredrik Johansson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-05-04 15:16:24 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: LAURYNAS RUZGAS

Datum

Laurynas Ruzgas

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-05-04 15:31:59 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Marcus Bo Ingemar Petersson

Datum

Marcus Petersson

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post


